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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ И 
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ ОД НАСТАВНО-

НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 16.9.2024 година
ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ

1. Правна рамка на сајбер 
криминалот во Република 
Северна Македонија

1102-125/13 од 
4.9.2024 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Јована 
Јангеловска

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ОБРАЗОВНИ 
НАУКИ

2. Практичната настава 
во средното стручно 
образование од 
здравствена струка

1602-79/7 од 
3.9.2024 год.

Проф. д-р 
Снежана 
Мирасчиева

Селма Чечи

ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

3. Третман на пациенти 
со лумбален синдром 
со конвенционални и 
комплементарни методи

2002-199/38 од 
4.9.2024 год.

Проф. д-р Ленче 
Николовска

Фадил 
Рустеми

И С П Р А В К А
НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА

 Се врши исправка на техничка грешка во насловот на магистерска тема 
објавена во Универзитетски билтен  бр. 350 од 2 септември 2024 год. Насловот 
наместо: „Приносот и квалитетот на јачменот (Hordeum vulgare L.)” треба да гласи: 
„Приносот и квалитетот на јачменот (Hordeum vulgare L.) во зависност од сортата 
и третманот со биостимулатори”.


